
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2025
Nº PROC. ADM. 4361/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE TERRA DE AREIA, de acordo com a regulamentação
14.133/2021 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por THAIS
MACHADO e tendo como autoridade VINICIOS DE MATTOS NEGRINI.

PUBLICAÇÃO: 31/01/2025 15:14
INÍCIO REC. PROPOSTA: 31/01/2025 15:15
FIM REC. PROPOSTA: 13/02/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 13/02/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 894.870,9200

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
OBRAS E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE TERRA DE AREIA/RS

Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@terradeareia.rs.gov.br, telefone: 5136661285 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DMvsnJ4o3rXM2kNcEX%2FFzKdZpEFsASdJCe3g1Bg1E2iUFVfrzP8ExC_fUxXzMLNOXqFMkOgIva01kTfKDkNvZTLqdI7w_bn2lTsQF_FYcxaE%3D

_____________________________________________________________________
THAIS MACHADO

TERRA DE AREIA-RS - 31/01/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DMvsnJ4o3rXM2kNcEX%2FFzKdZpEFsASdJCe3g1Bg1E2iUFVfrzP8ExC_fUxXzMLNOXqFMkOgIva01kTfKDkNvZTLqdI7w_bn2lTsQF_FYcxaE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DMvsnJ4o3rXM2kNcEX%2FFzKdZpEFsASdJCe3g1Bg1E2iUFVfrzP8ExC_fUxXzMLNOXqFMkOgIva01kTfKDkNvZTLqdI7w_bn2lTsQF_FYcxaE%3D

